M GALLI PEÇAS – CNPJ 34.906.303/0001-90 e MECÂNICA BONAFÉ ME – CNPJ 87.511.051
/0001-66.  Após  analise  das  propostas  restou  vencedora  a  empresa  A.  A.  ZANCAN  METALÚRGICA –  CNPJ 41.664.442
/0001-49,  que  apresentou  proposta  no  valor  total  de  R$  12.600,00  (doze  mil  e  seiscentos  reais),  conforme especificação
abaixo. 

A documentação apresentada pela empresa vencedora atende a todas as exigências legais. 
Face  ao  exposto,  após  concluídos  os  trâmites  legais,  a  empresa  vencedora  será  convocada  para  assinatura  de